2023年 6月 1日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス テ ム リ ム

代表者名 代表取締役会長 CEO  冨田 憲介

 （コード番号：4599 東証グロース）

問合せ先 経 営 管 理 部 植松 周平

  （電話番号：072-648-7152）

「BIO International Convention 2023」への出展及び

「Jefferies 2023 Global Healthcare Conference New York」への参加のお知らせ

当社は、2023年6月5～8日の日程で米国ボストンにおいて開催される「BIO International Convention

2023」にて日本貿易振興機構（JETRO）のジャパンパビリオンとして出展し、また、2023年6月7～9日の日

程で米国ニューヨークにおいて開催される「Jefferies 2023 Global Healthcare Conference New York」に参

加いたしますので、お知らせいたします。

「BIO International Convention 2023」は、新たなビジネスチャンスや有望なパートナーシップの締結を

目的として14,000社以上のバイオテクノロジー・製薬企業が集う世界最大のビジネスマッチングイベントで

す。当社は、再生誘導医薬®レダセムチドに続く次世代の再生誘導医薬®についてライセンスアウト目的と

して、世界の有力製薬企業とパートナリングを行うべく、参加するものです。

「Jefferies 2023 Global Healthcare Conference New York」は、グローバル投資銀行であるJefferies LLC

が主催する年次イベントです。このカンファレンスは、ヘルスケア企業、機関投資家、業界の専門家が集

まり、ヘルスケアセクターの主要なトレンド、開発、投資機会について議論するプラットフォームとして機能

します。

以 上

※「再生誘導」、「再生誘導医薬」、「再生誘導医学」、「再生誘導医療」はステムリムの登録商標です。